I
CÂMARA MUNIcIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
2,4üZü'.

NDrcAÇÃo N' oo3s/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Ver. Márcio Brandão

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno, propõe ao
egrégio Plenário a presente indicaçáo, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, para a seguinte providência:

"Solicito que seja disponibilizado um transporte escolar para as pessoas do
interior, haja visto que foram abertas as inscrições para o segundo semestre da
escola Vasconcelos Jardim.tt

Justificativa:

Que as pessoas do interior tenham oportunidade de concluir seus estudos.

Sala das Sessões, 06 de Agosto de 2024.

,-, ' !

iL; '-.'N'
VEREADOR Add4 é Luiz Ztnette

Bancada MDB

Rua: GetúlioVatgas, 27 - Fone PABX: (51) 3655-í249 CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS
CNPJ:02.401.42810001-71 E-mail:camaramunicipalgc@gmail.com